
                                   PATVIRTINTA 

               Plungės sporto ir rekreacijos centro 
                                                                                                                                           direktoriaus 2024 m. kovo 15 d.   

                                                                                                                     įsakymu Nr. V-41 

 

PLUNGĖS SPORTO ARENOS (BASEINO) DAUGKARTINIŲ ABONEMENTŲ 

TAISYKLĖS 
 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Biudžetinės įstaigos Plungės sporto ir rekreacijos centro, Plungės sporto arenos (baseino) (toliau 

– Baseinas) daugkartinių abonementų taisyklės nustato abonementų įsigijimo, kliento kortelės 

išdavimo, abonemento aktyvavimo, galiojimo ir perleidimo tvarką. 

 

2. Daugkartinį abonementą įsigijęs klientas naudodamasis Baseino paslaugomis privalo laikytis 

Plungės sporto arenos (baseino) vidaus tvarkos taisyklėmis.  

 

3. Kliento kortelė – Baseino užsakymu pagaminta plastikinė kortelė su unikaliu kodavimu, kurio 

pagrindu pardavimo sistemoje identifikuojamas klientas.  

 

4. Plungės baseine galimi įsigyti daugkartiniai abonementai skirstomi: 

4.1. Pagal galiojimo trukmę: 

4.1.1. vieno (1) mėnesio; 

4.1.2. trijų (3) mėnesių; 

4.1.3. šešių (6) mėnesių;  

 4.1.4 dvylikos (12) mėnesių. 

4.2. Pagal apsilankymo trukmę: 

4.2.1. dviejų (2) valandų per dieną; 

4.2.2. trijų (3) valandų per dieną; 

4.3. Pagal apsilankymo laiką: 

4.3.1. darbo dienomis iki 17 valandos; 

4.3.2. darbo dienomis, savaitgaliais ir švenčių dienomis.  

 

5. Daugkartinių abonementų kainas nustato Plungės miesto savivaldybės taryba.  

2. DAUGKARTINIO ABONEMENTO KORTELĖ 

6. Klientui, įsigijusiam daugkartinį abonementą yra išduodama asmeninė kliento kortelė.  

 

7. Klientas, pamiršęs ar dėl kitų priežasčių nepateikęs kliento kortelės, į Baseiną yra įleidžiamas, 

kai iš Baseino duomenų bazėje esančių duomenų galima identifikuoti lankytoją ir nustatyti, kad 

jo narystė yra galiojanti. 

 

8. Klientas praradęs kliento kortelę turi kasoje įsigyti naują kortelę, pagal tuo metu galiojančius 

įkainius.  

3. DAUGKARTINIO ABONEMENTO NAUDOJIMO TVARKA 

 

9. Klientas, įsigijęs daugkartinį abonementą, privalo jį aktyvuoti ( pradėti naudotis baseino 

paslaugomis) per 30 kalendorinių dienų po apmokėjimo už jį. Klientui per nurodytą terminą 

nepradėjus lankytis Baseine, 31- ą dieną abonementas yra aktyvuojamas automatiškai bei 

pradedamas skaičiuoti jo galiojimo terminas.  

 



10. Daugkartinių abonementų galiojimo terminai, po aktyvavimo ( pradėjus naudotis baseino 

paslaugomis): 

10.1 Vieno (1) mėnesio abonementas – 30 kalendorinių dienų; 

10.2. Trijų (3) mėnesių abonementas – 90 kalendorinių dienų; 

10.3. Šešių (6) mėnesių abonementas – 180 kalendorinių dienų; 

10.4. Dvylikos (12) mėnesių abonementas – 365 kalendorinės dienos.  

 

11. Įsigijus daugkartinį abonementą Baseine galima lankyti vieną kartą per dieną. 

 

12. Daugkartinio abonemento įsigijimas Klientui nesuteikia pirmumo teisės patekti į baseiną.  

 

13. Įsigijus daugkartinį abonementą galiojantį darbo dienomis iki 17 val., klientas Baseino 

paslaugomis gali naudotis tik darbo dienomis iki 17 val. ( iki 17 val. lankytojas turi išeiti per 

išėjimo turniketą). Šis abonementas negalioja darbo dienomis po 17 val., savaitgaliais, 

valstybinėmis šventinėmis dienomis.  

 

14. Abonemento galiojimo laikas gali būti stabdomas, t. y. klientui turinčiam 3 mėnesių abonementą 

suteikiamos iki 7 kalendorinių dienų atostogos, klientui turinčiam 6 mėnesių abonementą 

suteikiamos 14 kalendorinių dienų atostogos, klientui turinčiam 12 mėnesių abonementą 

suteikiamos 30 kalendorinių dienų atostogos. Abonemento galiojimo terminas, pasibaigus 

sustabdymo laikotarpiui automatiškai tęsiasi toliau. Abonementas stabdomas parašant prašymą 

baseino kasoje. Abonementas gali būti stabdomas tik vieną kartą. Abonementas nestabdomas 

atbuline data.  

 

15. Ligos atveju, pateikus išrašą iš gydymo įstaigos arba nedarbingumo pažymą, daugkartinis 

abonementas gali būti stabdomas. Abonementas stabdomas nuo ligos dokumento pateikimo 

dienos. Ligos pažymą reikalinga pristatyti į Baseino kasą, arba atsiųsti el. paštu 

baseinas@plungesrc.lt. Negalint pristatyti ligos pažymos nei vienu iš aukščiau minėtu būdu, 

skambinti tel. +370 664 77 545.  

 

16. Baseino uždarymo metu, daugkartinių abonementų laikas yra stabdomas, ir atnaujinamas vėl 

pradėjus dirbti.  

 

17. Baseino abonementu gali naudotis tik asmuo, kuriam abonementas yra priskirtas. Atiduoti arba 

leisti naudotis abonementu kitiems asmenims draudžiama. Vieną kartą per narystės galiojimo 

laikotarpį abonementą nemokamai galima perrašyti kitam asmeniui, tai reikalinga padaryti 

Baseino kasoje užpildžius prašymo formą (Priedas Nr. 1). Gavus prašymą, daugkartinio 

abonemento perleidimas aktyvuojamas kitą darbo dieną.    

 

18. Klientas įsigijęs daugkartinį abonementą, negali jo pakeisti į kito tipo daugkartinį abonementą, 

sumokėti pinigai nėra grąžinami.   

 

19. Kliento, kuris nesilaiko Plungės sporto arenos (baseino) vidaus tvarkos taisyklių, daugkartinių 

abonementų įsigijimo ir naudojimosi taisyklių, daugkartinio abonemento galiojimas gali būti 

stabdomas iki penkių (5) darbo dienų, kol vyks išsamesnis informacijos patikrinimas. Nustačius, 

kad klientas pažeidė baseino vidaus tvarkos taisykles, daugkartinio abonemento įsigijimo ir 

naudojimo taisykles, Daugkartinis abonementas gali būti blokuojamas visam laikui ir sumokėti 

pinigai nėra grąžinami.  

mailto:baseinas@plungesrc.lt


 

 

Plungės sporto arenos (baseino) 

Daugkartinių abonementų taisyklių 

Priedas Nr. 1  

 

 

 

 
 

(kliento vardas, pavardė, el. paštas, tel. Nr.) 

 

BĮ Plungės sporto ir rekreacijos centro 

 Direktoriui 

 

 
 

P R A Š Y M A S 

                                       PERLEISTI  DAUGKARTINĮ ABONEMENTĄ 

 

202..... m .................................. d. 

Plungė 

 
 

Prašau perleisti mano    

(kliento vardas, pavardė) 

asmeninę narystę asmeniui    

(naujo kliento vardas, pavardė, el. paštas, tel. Nr.) 

  . 
 

 

 

 

 

 

 

 

(kliento vardas, pavardė, parašas) 

 


